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p NJOFTIM NGA DREJTORIA PER ARSIM

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés pas pérfundimit t& proceduarve t& lartcekura, ka konstatuar se kandidatét e cekur
mé poshté plotésojné kriteret pér t’u eméruar né pozitén pér t& cilén kang aplikuar, duke i
vlerésuar si mé t& suksesshém Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés dhe
Kuzhinier/e, me konkursin e dates 01.08.2022 me numer 792.

P \\;« KA
Nga: Kryetari i Komisionit Rexhep Berlsha«ﬁﬁ' L )
Pér: Kandidatét e suksesshém ) 2 O)
Pérmes: Drejtori i DKA-sé Samir Shahini _s=
Nr.Rendor | Emri dhe Mbiemri I Lénda- Pozita
kandidatit WPEY. 1)~
1 Hakif Berisha Népunés Administrativo-teknik dhe mbeshtetes
2 Fatmir Azemi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés |
3 Halim Osmani Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés ‘
4 Emine Halimi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
5 Mirsade Arifi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
6 Aférdita Sallahu Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
7 Mirfete Termkolli Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
8 Kushtrim Mustafa Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
9 Kadri Zhjeqi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
10 Nexhmije Hyseni Kuzhinier/e
11 Hatixhe Ramadani Kuzhinier/e

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet shpallura mund t& b&jné ankesé me shkrim né
Komunén e Fush& Kosovés — Komisionin pér ankesa, brenda 8 ditéve nga data e shpalljes
s& kétij njoftimi.
M%'MMMMM

Fage 1
Adresa: Komuna Fushé-Kosové,Drejtoria pér Arsim , Rr. Tahir Zemaj, nr.2 — 12000
Kosové
Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




